

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CEN 06/2024 Non-Technical Popular Categories (Under Graduate)

NOTICE REGARDING REVISED TENTATIVE SCHEDULE, CITY INTIMATION SLIP & HELPDESK LINK OF COMPUTER BASED TEST (CBT-I) FOR THE POSTs OF NON-TECHNICAL POPULAR CATEGORIES (UNDER GRADUATE)

1) Further to the notice dated 02.07.2025, the Revised Tentative Exam Schedule for the above CEN is as under:

SI. No	CEN	EXAM	Exam Dates
1	CEN 06/2024	Non-Technical Popular Categories (Under Graduate) (Computer Based Test)	07-August-2025 to 09-September-2025 (19 days)

- 2) The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travel Authority for SC/ST candidates is live now on the official websites of all RRBs.
- 3) Downloading of E-Call letters will start 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and Date intimation LINK.
- 4) SMS and Emails are being sent to candidates, whose City Intimation Slip has been activated, on their registered IDs used during filling the applications.
- **5)** Candidates can go to <u>www.rrbapply.gov.in</u> and get his/her application registration number using his/her credentials. They can also use forget password link given in the login page to retrieve their password.
- 6) In case of any queries or clarification needed the *Helpdesk contact No. 9513166169 can be used by candidates.* Helpdesk timings: Monday to Saturday: 09:00 am to 06:00 pm.
- 7) One Helpdesk link is also made available after login with the City Intimation Link.
- 8) Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources.
- 9) Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

Date: 29.07.2025



भारत सरकार रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन- 06/2024 गैर तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक)

गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक) पद हेतु कंप्यूटर – आधारित परीक्षा (सी.बी.टी-1) की संशोधित संभावित तिथियां,सिटी इंटिमेशन स्लिप व हेल्पडेस्क लिंक के बारे में सूचना।

1) दिनांक 02.07.2025 के नोटिस के अतिरिक्त, उपरोक्त सीईएन के लिए संशोधित संभावित परीक्षा कार्यक्रम निम्नानुसार है:

क्र.सं.	केन्द्रीकृत रोजगार	परीक्षा	परीक्षा तिथियां
1	सीईएन- 06/2024	गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (पूर्व स्नातक) पदों के लिए (कंप्यूटर आधारित परीक्षा)	07 अगस्त 2025 से 09 सितम्बर 2025 तक (19 दिन)

- 2) परीक्षा शहर व तिथि देखने और एससी/एसटी अभ्यर्थियों के लिए यात्रा प्राधिकार डाउनलोड करने के लिए लिंक सभी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर अब लाइव है।
- 3) ई-कॉल पत्रों की डाउनलोडिंग परीक्षा-शहर और तिथि सूचना लिंक में उल्लेखित परीक्षा तिथि से 4 दिन पहले शुरु होगी।
- 4) जिन अभ्यर्थियों की सिटी इंटीमेशन स्लिप सक्रिय हो गई है, उन्हें आवेदन भरने के दौरान प्रयुक्त उनकी पंजीकृत आईडी पर एसएमएस और ईमेल भेजे जा रहे है।
- 5) उम्मीदवार www.rrbapply.gov.in पर जाकर अपने क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके अपना आवेदन पंजीकरण नम्बर प्राप्त कर सकते हैं वे अपना पासवर्ड पुनः प्राप्त करने के लिए लॉगिन पेज में दिए गये फॉरगेट पासवर्ड लिंक का भी उपयोग कर सकते हैं।
- 6) किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण की आवश्यकता होने पर अभ्यर्थी हेल्पडेस्क संपर्क नंबर 9513166169 का उपयोग कर सकते हैं। हेल्पडेस्क का समय- सोमवार से शनिवार- सुबह 09:00 बजे से शाम 06:00 बजे तक।
- 7) सिटी इन्टीमेशन लिंक से लॉगिन करने के बाद एक हेल्पडेस्क लिंक भी उपलब्ध कराया गया है।
- 8) अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया पर नवीनतम अपडेट के लिए केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों को ही देखें। कृपया अप्रमाणित स्रोतों से गुमराह न हों।
- 9) उन दलालों से सावधान रहें जो अवैध तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके अभ्यर्थियों को गुमराह करने की कोशिश करते है। आरआरबी में चयन कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) पर आधारित होता है, और भर्ती केवल अभ्यर्थियों की योग्यता के आधार पर होती है।

अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड

दिनांक:29.07.2025